
 

stranica 42 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA 
 
7.                                                                                                     
 Sukladno odredbama članka 20. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne novine“, 
broj 94/13.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09. 
1/13., 2/13. i 6/13.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. 
godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o usvajanju izvješća o izvršenju  
Plana gospodarenja otpadom Općine Sveta Nedelja za 2013. godinu 

 
1. Usvaja se razmotreno Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Sveta Nedelja 

za 2013. godinu.  
 

2. Razmotreno Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Sveta Nedelja za 2013. 
godinu čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Općine Sveta Nedelja“.  
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-2 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
8. 
          Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 
79/07., 38/09. i 127/10 ) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta 
Nedelja“, 4/09., 1/13., 2/13. i 6/13.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja, na  sjednici održanoj dana 22. 
travnja 2014. godine usvojilo je 

 
 

ZAKLJUČAK 

o donošenju Izvješća o stanju sustava zaštite i spašavanja na području  

Općine Sveta Nedjelja za 2013. godinu 

 
I 

Usvaja se razmotreno stanje zaštite i spašavanja na području Općine Sveta Nedelja za 2013. 
godinu. 

 
II 

Razmotreno stanje zaštite i spašavanja na području Općine Sveta Nedelja za 2013. godinu čini 
sastavni dio ovog Zaključka. 



 

stranica 43 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
 

III 
  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja» . 
 

KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-3 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
9.  
 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o zaštiti i spašavanju („Narodne novine“ broj 174/04., 
79/07.,38/09. i 127/10) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine  Općine Sveta 
Nedelja“, broj 4/09., 1/13., 2/13. i 6/13.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na  sjednici održanoj dana 
22. travnja 2014. godine usvojilo je 
                

                                                          ZAKLJUČAK 

                  o donošenju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava 

     zaštite i spašavanja na području Općine Sveta Nedelja za 2014. – 2016. godine 

I 

           Donose se smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja  na području Općine 

Sveta Nedelja za 2014.– 2016. g. 

 
II 

  Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja na području Općine Sveta Nedelja 
za 2014. – 2016. godine čine sastavni dio ovog Zaključka. 

 
 

III 
 

  Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim novinama Općine 
Sveta Nedelja“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-4 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 



 

stranica 44 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
10. 
 Na temelju članka 34. Zakona o popisima birača («Narodne novine», br. 19/07.) i članka 32. Statuta 
Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09. 1/13., 2/13. i 6/13.) Općinsko 
vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Povjerenstva za popis birača 
na području Općine Sveta Nedelja 

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za popis birača na području Općine Sveta Nedelja u sastavu: 
 
1. Patricij Načinović - predsjednik Povjerenstva 
2. Orijana Kos - član Povjerenstva 
3. Ivona Kiršić - član Povjerenstva 
 
i zamjenici članova Povjerenstva: 
1. Luka Klapčić - zamjenik predsjednika Povjerenstva 
2. Vitaljano Beletić - zamjenik člana Povjerenstva 
3. Branko Zulijani - zamjenik člana Povjerenstva. 
 

II 
Povjerenstvo za popis birača obavlja poslove utvrđene u Zakonu o popisima birača za sve izbore 

koji se provode na temelju evidencije iz popisa birača na području Općine Sveta Nedelja. 
III 

Povjerenstvo za popis birača djeluje za sve vrijeme ovog mandata predstavničkog tijela. 
IV 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta 
Nedelja».  
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-5 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
11. 
 Na temelju članka 32. a u svezi sa člankom 48. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine 
Općine Sveta Nedelja“, broj 4/09., 1/13., 2/13. i 6/13.) u postupku razmatranja Izvješća o radu Načelnika 
Općine Sveta Nedelja za razdoblje lipanj-prosinac 2013. godine, Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja je 
na sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. godine, donijelo slijedeći 
 
 

 



 

stranica 45 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju Izvješća o radu  
Načelnika Općine Sveta Nedelja za razdoblje lipanj - prosinac 2013. godine 

 
 

I 
 

Prihvaća se Izvješće o radu Načelnika Općine Sveta Nedelja za razdoblje lipanj-prosinac 2013. 
godine, oznake KLASA: 022-05/14-01/03, URBROJ: 2144/03-02-14-10 od 31. ožujka 2014. godine. 
 

 
II 
 

 Akt iz točke I. nalazi se u prilogu ovog Zaključka i sastavni je dio istog. 
 
 

III 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Općine Sveta Nedelja“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-8 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
12.  

Na temelju članka 32. a u svezi sa člankom 45. Statuta Općine Sveta Nedelja(„Službene novine 
Općine Sveta Nedelja“, broj 4/09., 1/13., 2/13. i 6/13.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja je na 
sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. godine, donijelo slijedeće 
 

 
RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za izradu 
Izvješća o stanju izgradnje Poduzetničke zone Nedešćina I - II 

 
 

1. Imenuje se Mladen Vlačić predsjednikom Povjerenstva. 
 

2. Za članove Povjerenstva imenuju se: 
 

- Monika Miletić 
- Eđidio Miletić. 

 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u „Službenim novinama Općine 

Sveta Nedelja“.  
 

KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-9 



 

stranica 46 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-8 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
13. 

Temeljem članka 86. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13) i članka 32. 
Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine Općine Sveta Nedelja“  broj 04/09), Općinsko vijeće 
Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj  dana  22. travnja 2014. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sveta Nedelja  

 
 
 
OPĆE ODREDBE 

Članak  1. 
Donosi se Odluka o izradi Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sveta Nedelja 

(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 2/08 i 10/12), ciljana radi preoblikovanja građevinskog 
područja na dijelu zemljišne čestice k.č. br. 1103/4, k.o. Martinski. 

 
Članak 2. 

Odlukom se utvrđuje pravna osnova za izradu Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sveta Nedelja (u daljnjem tekstu: Plan), obuhvat, ocjena stanja u obuhvatu, ciljevi i programska 
polazišta Plana, način pribavljanja stručnih rješenja, vrsta i način pribavljanja podloga, popis tijela i osoba 
određenih posebnim propisima koja izdaju Zahtjeve za izradu Izmjena i dopuna Plana iz područja svog 
djelokruga te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi, rokovi za izradu, te izvori financiranja izrade 
Plana. 

 
Članak  3. 

Nositelj izrade, odgovoran za postupak izrade i donošenja Plana, je Općina Sveta Nedelja. 
Postupak izrade i donošenja Plana vodit će Jedinstveni upravni odjel Općine Sveta Nedelja. Odgovorna 
osoba je Načelnik. 
 
 
 
PRAVNA OSNOVA 

Članak  4. 
Pravna osnova za izradu i donošenje Izmjena i dopuna Plana dana je člankom 86. Zakona o 

prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13).  

Plan se izrađuje u skladu s odredbama Zakona i Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih 
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova (»Narodne 
novine« broj 106/98., 39/04., 45/04. - ispr. 163/04.). 



 

stranica 47 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
 
OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 
Članak  5. 

Obuhvat ovih Izmjena i dopuna Plana utvrđuje se ovom Odlukom i jednak je zemljišnoj čestici k.č. 
br. 1103/4, k.o. Martinski, na području naselja Sveti Martin, ukupne površine 21648m2.  

Osim Izmjena i dopuna Plana iz stavka 1. Ove odluke, drugi zahtjevi i prijedlozi se neće uzimati u 
upostupak . 

Ovim izmjenama i dopunama obuhvatit će se i izmjene i dopune Odredbi za provođenje Plana, 
 
 
RAZLOG DONOŠENJA IZMJENA I DOPUNA PLANA 

 
Članak  6. 

Razlog za donošenje predloženih Izmjena i dopuna Plana će biti u omogućavanju racionalnijeg 
privođenja građevinskog područja naselja Sveti Martin planiranim namjenama zemljišta, uz minimalne 
korekcije oblika građevinskog područja, bez povećanja ili smanjenja njegove površine.  
 

Inicijativu za izradu Izmjena i dopuna Plana podnio je, u skladu sa zakonom, vlasnik zemljišta, 
koji u cilju bržeg provođenja potrebnih Izmjena i dopuna Plana, sam financira njihovu izradu. Promjenom 
oblika građevinskog dijela svojeg zemljišta, vlasnik će kvalitetnije iskoristiti oblik i položaj terena, a 
istovremeno pridonijeti opremanju susjednog zemljišta i uređenju naselja Sveti Martin. 
 
 
OCJENA STANJA U OBUHVATU PLANA 
 

Članak 7. 
Područje za koje se izrađuje Izmjena i dopuna Plana, k.č. br. 1103/4, k.o. Martinski, dijelom je 

obuhvaćeno građevinskim područjem naselja Sveti Martin. Od ukupno 21648m2 površine zemljišne 
čestice, 5158m2 je obuhvaćeno građevinskim područjem (u Planu označeno kao izgrađeni dio).  
 

Područje obuhvata plana je djelimično opremljeno infrastrukturom. Pristup do predmetnog 
zemljišta je osiguran prilazom sa k.č. 1105/3, k.o. Martinski, u vlasništvu Općine Sveta Nedelja i 
Republike Hrvatske. 
 
 
CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA PLANA 
 

Članak 8. 
Ciljevi izrade ovoga plana su omogućavanje racionalno planiranog razvoja na svim dijelovima 

Općine Sveta Nedelja namijenjenim za izgradnju, pa tako i na području naselja Sveti Martin.  
 

Plan će utvrditi raspored površina u građevinskom području i odrediti zakonom propisane 
lokacijske uvjete za građenje u obuhvatu Plana.  
 

Programska polazišta za obuhvaćeno područje će pribaviti vlasnik zemljišta u obuhvatu ovih 
Izmjena i dopuna Plana, na način da se ne povećava veličina građevinskog područja ni njegov kapacitet.  
 
 
POPIS POTREBNIH STRUČNIH PODLOGA POTREBNIH ZA IZRADU PLANA 
 

Članak 9. 



 

stranica 48 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
Za potrebe izrade Plana nije planirana izrada posebnih stručnih podloga, osim programskih 

polazišta iz članka 8., već će se u izradi koristiti raspoloživa dokumentacija prostora, te podaci, planske 
smjernice i propisani dokumenti, koje će iz područja svog djelokruga osigurati tijela i osobe određeni 
posebnim propisima.  

Za potrebe izrade Plana Nositelj izrade će stručnom izrađivaču Plana dostaviti raspoloživu 
dokumentacija prostora, uključujući digitalne podloge važećeg Plana. 
 
 
NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA 
 

Članak 10. 
Stručno rješenje Plana izradit će stručni izrađivač Plana. 

 
 
 
POPIS TIJELA I OSOBA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA, KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU 
PLANA IZ PODRUČJA SVOG DJELOKRUGA, TE DRUGIH SUDIONIKA U IZRADI  PLANA 
 

Članak 11. 
Tijela i osobe, određeni posebnim propisima, koji za potrebe izrade Plana dostavljaju prethodne 

zahtjeve, podatke, planske smjernice i propisane dokumente / u daljnjem tekstu:  Zahtjevi /, te sudjeluju 
u postupku izrade Plana su : 
- Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Pazin, 
- Ministarstvo unutarnjih poslova, PU Istarska, Sektor upravnih, inspekcijskih i poslova civilne zaštite 
- Ministarstvo kulture RH, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u     
  Puli, 
- HEP–distribucija d.o.o. Zagreb, Pogon Labin,  
- Istarski vodovod d.o.o. Buzet, Ispostava Labin, 
- Hrvatske vode, VGO Rijeka, 
- Hrvatska agencija za poštu i elektroničke komunikacije,  
- Hrvatske ceste d.o.o. Zagreb,  
- Istarska županija, Zavod za prostorno uređenje 
- Istarska županija, Upravni odjel za održivi razvoj 
- Ministarstvo zaštite okoliša i prirode 
- Hrvatske šume 
- Ministarstvo poljoprivrede 
 

Primjenom članka 90. Zakona, navedena tijela i osobe pozvati će se da u roku od 30 dana dostave 
Zahtjeve. 
 

Dostavljeni Zahtjevi moraju sadržavati podatke, planske smjernice i propisane dokumente. U 
dostavljenim Zahtjevima moraju se navesti posebni propisi iz područja djelokruga, te odredbe tih propisa, 
stručni i ostali dokumenti na kojima se temelje Zahtjevi. 
 

Ukoliko Zahtjevi ne budu dostavljeni u roku smatrat će se da Zahtjeva nema. 
 

Ukoliko se u tijeku izrade i donošenja Plana pojave novi Zahtjevi ili posebni uvjeti, temeljem 
Zakona ili drugih posebnih zakona ili podzakonskih akata, iste će Nositelj izrade i stručni izrađivač Plana 
razmotriti, te prihvatiti ili odbiti uz obrazloženje, temeljem ovog članka Odluke.  
 
 
ROK ZA IZRADU PLANA, ODNOSNO NJEGOVIH POJEDINIH FAZA I ROK ZA PRIPREMU 
ZAHTJEVA  



 

stranica 49 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
 
 Članak 12. 
Ovom Odlukom daju se najduži i/ili Zakonom propisani rokovi za izradu pojedinih faza u postupku 
izrade i donošenja Plana: 
 

• Dostava Zahtjeva od strane tijela i osoba, određenih posebnim propisima: 30 dana od dana 
zaprimanja Odluke s pozivom za dostavu Zahtjeva, 

• Odabir izrađivača Plana: najkasnije 30 dana od  zaprimanja Zahtjeva, 
• Dostava Nacrta prijedloga Plana za Javnu raspravu: 30 dana od dana dostave planske podloge i 

Zahtjeva izrađivaču Plana, 
• Utvrđivanje Prijedloga za Javnu raspravu, Objava, Javni uvid: 20 dana, 
• Izrada Izvješća o javnoj raspravi: 15 dana od okončanja javne rasprave i javnog uvida, 
• Dostava Nacrta konačnog prijedloga Plana: 15 dana od dostave Izvješća o javnoj raspravi 

izrađivaču Plana, 
• Pribavljanje mišljenja/ suglasnosti o usklađenosti Nacrta konačnog prijedloga Plana sa Zahtjevima 

temeljenim na posebnim propisima: 30 dana, 
• Utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana: 15 dana po zaprimanju zadnjeg mišljenja/ suglasnosti, 

odnosno proteku roka od 30 dana iz prethodne točke, 
• Pribavljanje mišljenja Zavoda za prostorno uređenje Istarske županije: 30 dana od dostave 

potpunog zahtjeva za suglasnost na Konačni prijedlog Plana 
• Donošenje Plana na Općinskom vijeću: max 30 dana od zaprimanja mišljenja ili nakon isteka 

Zakonom propisanog  roka. 
 

Ukoliko iz objektivnih razloga dođe do produženja ili smanjenja trajanja pojedine faze, ostali rokovi se 
pomiču uz obrazloženje, ali se ne mijenja trajanje pojedine faze sve sukladno ovom članku Odluke.  
 

Rokovi određeni odredbama Zakona, ne mogu se mijenjati. 
 
 
IZVORI FINANCIRANJA IZRADE PROSTORNOG PLANA 
 

Članak 13. 
Sredstva za izradu Plana osigurat će se Ugovorom o sufinanciranju uređenja građevinskog 

zemljišta s vlasnikom zemljišta kojem to uređenje koristi. 
 
 
ZAVRŠNE ODREDBE 

Članak 14. 
Ova Odluka će se objaviti u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja. 

 
Odluka će se dostaviti Urbanističkoj inspekciji Ministarstva graditeljstva i prostornog uređenja, te 

tijelima i osobama navedenim u članku 11. Odluke. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Sveta 

Nedelja“. 
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-10 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 



 

stranica 50 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
14. 

Na temelju članka 109. Zakona o cestama (»Narodne novine«, broj 84/11., 22/13. i  
54/13.) u daljnjem tekstu: Zakon) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja („Službene novine  
Općine Sveta Nedelja“, broj 4/09., 1/13., 2/13. i 6/13.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na  
sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. godine, donosi  
 

IZMJENE I DOPUNE ODLUKE 
o nerazvrstanim cestama 

(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“ broj 1/14.) 
Članak 1. 

 U članku 49. stavak 3 (tablica) mijenja se i glasi: 
 
„(3) Nerazvrstane ceste na području Općine Sveta Nedelja su sljedeće: 
 
 

  

                                                                    

OPĆINA SVETA 

NEDELJA - 

NERAZVRSTANE 

CESTE   

RE

D. OZNAKA DIONICA DUŽINA K.Č. K.O. 

ST

A

NJ

E 

KAT

E VLASNI 

BR

OJ     m       

GO

RIJA ŠTVO 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 

1 NC 0101 

Ž.5081-
Načinovići-
Matijašići 1.100 

2904/10
1 Plomin     RH 

2 NC 0102 
Ž.5081-
Tagici-Ž.5081 470 2918/1 Plomin     JD 

3 NC 0103 

Ž.5081-
Gorenji kroj-
Pilj 2.200 288/153 

Šumbe
r     JD 

        1387/2 
Šumbe

r     Priv. 
        2870/1 Plomin     Priv. 

4 NC 0104 
Ž.5081-
Cerovac 920 2710/1 Plomin     Priv. 

5 NC 0105 

Ž.5081-
Jurazini-
Gorenji kroj 1.600 

1347-
1525 

Šumbe
r     JD 

        939/1 Nedešć     RH 



 

stranica 51 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
ina 

        
182/5-
940/1 

Nedešć
ina     JD 

6 NC 0106 

Ž.5081-
Santalezi-
L.50123 1.600 941/3 

Nedešć
ina     OD 

        958/2 
Nedešć

ina     JD 

        

936/2-
936/3-
948/2-
948/3 

Santale
zi     JD 

7 NC 0107 

Ž.5081-
Beneci-NC 
0109(Šimunj
ak) 1.100 

497/1-
961 

Nedešć
ina     JD 

        500/14       DV-Priv. 
        561/7       RH 

8 NC 0108 

Ž.5081-
Tomažići-NC 
0106 530 965 

Nedešć
ina     JD 

        941/3       OD 

9 NC 0109 

Ž.5081(Vreća
ri)-D 
66(Šimunjak) 1.600 964/1 

Nedešć
ina     OSVN 

10 NC 0110 
NC 0109-
D66(Štrmac) 400 2117 

Novi 
Labin     OSVN 

11 NC 0111 

Ž.5081(Vreća
ri)-Tomažići-
NC 0106 1.500 

948/3-
948/4-
948/5 

Santale
zi     JD 

        
614/1-
617/11       Priv. 

12 NC 0112 
Ž.5081-
Ravnići 300 963 

Nedešć
ina     ONI 

13 NC 0113 
D.66-NC 
0114(Štrmac) 470   

Novi 
Labin       

14 NC 0114 

D.66-Štrmac-
D.66(Crkveno
) 2.000 951/17 

Nedešć
ina     RH 

15 NC 0115 
L 50123-
Noskovići 270 

288/98-
1673 

Šumbe
r     JD 

16 NC 0116 

NC0103(Jaco
ni)-
Blaškovići-
L50123(Katu
n) 2.500 

944-
1137-

1478/4-
2279/31 

Šumbe
r     JD 

        288/551       RH 

17 NC 0117 NC 0116- 790 288/63- Šumbe     JD 



 

stranica 52 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
Radovići-MC 
0116 

1478/4 r 

18 NC 0118 

NC 0116-
M.B.Drenja-L 
50123 750 

332/1-
2399/4 

Šumbe
r     JD 

19 NC 0119 

L 50123-
Šoteti-Bastići 
Branjevac 1.300 

288/27-
467/1-
472/1 

Šumbe
r     JD 

        496         

20 NC 0120 

L 50123-
Fućki-L 
50123 710 

1761-
1880-

2279/71 
Šumbe

r     JD 

21 NC 0121 

L 
50123(Balari
ni)-Žvanji-
Benozići 1.300 2279/49 

Šumbe
r     JD 

22 NC 0122 

NC 0121-
Klapčići(Vojić
) 350 

2144/7.2
149/2 

Šumbe
r     JD 

        

2193/4-
2193/6-
2198/7       Priv. 

23 NC 0123 
NC 0121-
Slivari 670 

1896/1-
1896/7 

Šumbe
r     JD 

24 NC 0124 
NC 0121-
Celići 470 2279/56 

Šumbe
r     JD 

25 NC 0125 

L 50123-Stori 
grod(Šumber
) 350 2279/15 

Šumbe
r     JD 

        527       RH 

26 NC 0126 

L 50123-
Stepančići-L 
50127(Brnjci) 1.300 

923/6-
923/9 

Santale
zi     JD 

        3971 
Šumbe

r     RH 

27 NC 0127 

L 50123-
Santalezi-
Stonje-L 
50127 940 

945/6-
948/6 

Santale
zi     JD 

28 NC 0128 

L 
50127(Stonje
)-Cere-
Markoci-L 
50146 3.100 

213/2-
2548 Cere     OSVN 

29 NC 0129 

L 50127-
Cere(Deponij
)-L 
50125(Sv.Ma
rtin) 2.300 

948/7-
983 

Santale
zi     JD 



 

stranica 53 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 

        4648 
Šumbe

r     JD 

        1584/1 
Martin

ski     JD 

30 NC 0130 

L 50125-
Županići-
Zulijani-
Brnjci-L 
50127 1.400 

3971-
4360 

Šumbe
r     RH 

        

4321-
4378-
4488 

Šumbe
r     DV 

        4478 
Šumbe

r     JD 

        449/1 
Santale

zi     RH 

31 NC 0131 
L 50125-
Žnjidari 230 5651 

Šumbe
r     JD 

32 NC 0132 

L 50125-
Rašani-
Ružići-
Matijaši 2.300 

4640-
4650-
4024-
4637 

Šumbe
r     0SVN-JD 

33 NC 0133 

NC 0132-
Baloti-NC 
0132 800 

4650-
4654 

Šumbe
r     JD 

34 NC 0134 
L 50125-
Merlin 560 1584/6 

Martin
ski     JD 

35 NC 0135 
L 50123-
Cerovci(Cere) 560   Cere       

36 NC 0136 

L 
50126(Sv.Ma
rtin)-
Frkalonci 2.100 1585 

Martin
ski     JD 

        788/2         

37 NC 0137 

NC 0136-
Mala 
Čamporovica 350 1144/1 

Martin
ski     Priv. 

38 NC 0138 

L 50125-Vela 
Čamporovica
-L 50125 1.500 

1587/2-
1588/3 

Martin
ski     JD 

        1587/1       DV 

39 NC 0139 

L 50125-
Paradiž-
Belušić 1.500 

754/112-
1368/2 

Martin
ski     JD 

        1343/16       RH 

        

1346/5-
1361/4-
1361/9       Priv. 



 

stranica 54 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 

40 NC0140 
L 50146-Mali 
Golji-L 50147 720 

680/1-
680/2 Cere       

41 NC 0141 

L 
50125(Marići
)-Frančići 940 1442/2 

Martin
ski     JD 

        1442/1       RH 

        

1442/3-
1453/2-
1453/3       Priv. 

42 NC 0142 

L 
50125(Marići
)-Franković 470 1396/4 

Martin
ski     JD 

43 NC 0143 

L 50125-
Tomovi-L 
50147(Snašići
) 1.300 1231 Cere     OSVN 

        
239/17-

1489 Kunj     OSVN 

44 NC 0144 

L 50125(Veli 
Turini)-NC 
0143(Tomovi
) 515 

239/17-
1469/3 Kunj     JD 

45 NC 0145 

L 
50154(Ripen
da)-
Barćica(Crkve
no) 1.100 862/6 

Nedešć
ina     OSVN 

 
 
 
 
 

Članak 2. 
 

 Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja“. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
15. 
 Na temelju članka 31. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, broj 
26/03. - pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 178/04., 38/09. 79/09., 49/11. i 144/12.) i članka 32. Statuta 
Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09. 1/13., 2/13. i 6/13.) Općinsko 
vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 22. travnja 2014. godine, donosi 



 

stranica 55 - broj 5                          Službene novine Općine Sveta Nedelja                                    23.  travnja 2014. 

 
 

 
Izmjene i dopune 

Odluke o komunalnom doprinosu 
(„Službene novine Općine Sveta Nedelja“, broj 6/10., 4/11. i 2/13.) 

 
Članak 1. 

U članku 11. dodaje se nova točka „5“ koja glasi: 
 
„Investitori obiteljskih stambenih objekata oslobađaju se dijela komunalnog doprinosa u visini od 

50% za naknadu za izgradnju prilazne ceste (pristupnih puteva).“ 
 

Članak 2. 
 

 Ove Izmjene i dopune stupaju na snagu osmog dana od dana objave u u «Službenim novinama 
Općine Sveta Nedelja».  
 
KLASA: 021-05/14-01/04 
URBROJ: 2144/03-03-14-12 
Nedešćina, 22. travnja 2014. 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA 
 

PREDSJEDNIK 
Općinskog vijeća: 
Mladen Vlačić, v.r. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


